2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
658060, Алтайский край, Первомайский район, с. Солнечное, ул. Первая, д. 5 б

РЕШЕНИЕ

	10.09.2019

	                                    №  18/42

	О результатах досрочных выборов главы Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края

На основании данных первых экземпляров протоколов об итогах голосования, полученных из участковой избирательной комиссии № 1301, и в соответствии со статьями 106, 107 и 179 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС избирательная комиссия муниципального образования Солнечный сельсовет Первомайского района Алтайского края РЕШИЛА:
1. Признать досрочные выборы главы Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края состоявшимися и результаты выборов – действительными.

2. Признать избранным на должность главы Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края Дурова Алексея Григорьевича, набравшего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании по отношению к другим кандидатам.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края и опубликовать в газете «Первомайский вестник».
	Председатель

	Т.А. Бабенко

	Секретарь

	М.С. Молодых